｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣藝術大學 書函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：臺藝大際字第1113420039號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(60010_1113420039-1.pdf)

本校訂於本（111）年11月18日（星期五）舉辦「高等藝術
教 育 新 常 態 － 國 際 藝 術 大 學 校 長 論 壇 」

（ UniversityPresidents Forum: Art Creation, Art
Education,Exhibition and Performance in the Age of Post-
Covid），敬邀貴校教師及同仁踴躍報名參加，請查照並
公告轉知所屬。

旨揭論壇由本校國際事務處特邀姊妹校奧地利國立維也納

音樂暨表演藝術大學、英國皇家音樂學院、新加坡南洋藝

術學院、加拿大安大略藝術設計大學校長及副校長們，針

對疫情期間的藝術教學、展演交流方式進行主題式討論。

活動時間：2022年11月18日（星期五）下午7:00至下午
9:30
活動地點：臺藝大福舟廳（新北市板橋區大觀路一段59
號）

活動報名網址：https://reurl.cc/7pGq11
本活動可認列公務人員學習時數3小時。
檢附活動議程如附件。

正本：公私立大專校院

地址：22058新北市板橋區大觀路1段59號
承辦人：何蕙如
電話：(02)22722181轉1924
傳真：(02)29694830

發文日期： 中華民國111年10月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

文化藝術館 111/10/24

1110012559

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校國際事務處

國 立 臺 灣 藝 術 大 學 電  子  公  文
交  換  章
2022/10/24
15:50:02

第2頁，共2頁

文化藝術館 111/10/24

1110012559